
KVĚTNOVÝ MARATON OKOLO BOLEVÁKU     17.5.2015 PLZEŇ
BOLEVEC                                                                   ----------------------------------------------

Maraton ŽENY *MEZI ČASY*
--------------------------------------------------- 

126  N ĚMEČKOVÁ MARTINA 131  HORÁKOVÁ RENATA 151  R ŮŽI ČKOVÁ JITKA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:19:06.278   0:19:06.278   1 0:18:04.012   0:18:04.012   1 0:20:53.163   0:20:53.163 
  2 0:37:24.228   0:18:17.950   2 0:35:34.635  >0:17:30.623<   2 0:41:03.809  >0:20:10.646<
  3 0:55:38.900  >0:18:14.672<   3 0:53:14.863   0:17:40.228   3 1:01:54.660   0:20:50.851 
  4 1:14:40.218   0:19:01.318   4 1:11:17.432   0:18:02.569   4 1:22:54.408   0:20:59.748 
  5 1:33:12.303   0:18:32.085   5 1:29:19.008   0:18:01.576   5 1:44:25.908   0:21:31.500 
  6 1:52:40.188   0:19:27.885   6 1:48:07.521   0:18:48.513   6 2:06:14.697   0:21:48.789 
  7 2:12:21.402   0:19:41.214   7 2:07:29.572   0:19:22.051   7 2:27:36.913   0:21:22.216 
  8 2:33:06.388   0:20:44.986   8 2:27:00.750   0:19:31.178   8 2:48:52.890   0:21:15.977 
  9 2:53:10.870   0:20:04.482   9 2:47:14.710   0:20:13.960   9 3:10:36.540   0:21:43.650 
 10 3:13:12.540   0:20:01.670  10 3:06:29.750   0:19:15.040  10 3:49:12.660   0:38:36.120 
 11 3:34:33.300   0:21:20.760  11 3:25:06.820   0:18:37.070  11 4:26:42.340   0:37:29.680 
 12 3:55:33.710   0:21:00.410  12 3:44:35.050   0:19:28.229  12 5:11:25.240   0:44:42.900 
 13 4:16:05.410   0:20:31.700  13 4:04:14.530   0:19:39.480  13 5:44:09.210   0:32:43.971 

186  URBANOVÁ HANA 189  DOUBKOVÁ DARINA 262  H ŮRKOVÁ DAGMAR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:19:07.321   0:19:07.321   1 0:23:00.711   0:23:00.711   1 0:20:53.895   0:20:53.895 
  2 0:37:58.699   0:18:51.378   2 0:45:40.230   0:22:39.519   2 0:41:03.528   0:20:09.633 
  3 0:56:32.028   0:18:33.329   3 1:07:36.772   0:21:56.542   3 1:01:54.223   0:20:50.695 
  4 1:14:55.734   0:18:23.706   4 1:29:02.135  >0:21:25.363<   4 1:22:05.225   0:20:11.002 
  5 1:32:56.672  >0:18:00.938<   5 1:51:26.628   0:22:24.493   5 1:42:10.771   0:20:05.546 
  6 1:51:25.754   0:18:29.082   6 2:15:18.144   0:23:51.516   6 2:02:04.472  >0:19:53.701<
  7 2:09:56.327   0:18:30.573   7 2:38:24.126   0:23:05.982   7 2:22:52.614   0:20:48.142 
  8 2:28:25.486   0:18:29.159   8 3:04:10.900   0:25:46.774   8 2:43:04.179   0:20:11.564 
  9 2:47:15.620   0:18:50.134   9 3:30:26.300   0:26:15.399   9 3:03:34.420   0:20:30.241 
 10 3:06:46.630   0:19:31.010  10 3:59:09.250   0:28:42.950  10 3:25:08.530   0:21:34.110 
 11 3:27:07.960   0:20:21.330  11 4:26:46.190   0:27:36.940  11 3:47:05.480   0:21:56.950 
 12 3:48:24.310   0:21:16.350  12 4:54:13.350   0:27:27.159  12 4:10:02.340   0:22:56.859 
 13 4:08:20.830   0:19:56.521  13 5:17:34.490   0:23:21.141  13 4:32:37.920   0:22:35.580 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 MARATHON

Ředitel závodu: Vlastimil ŠROUBEK ing . Hlavni rozhod čií : Zden ěk ILLICH Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


